

A M LIMA SERVICOS LTDA
51.734.360/0001-58

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Itapipoca / CE **Unidade gestora:** Secretaria de Educacao Basica
Número do processo: 00006.20240502/0003-82 **Modalidade:** Pregão Eletrônico
Número do certame: 24.06.05-PE **Data da abertura:** 23/09/2024 às 10:00

Dados do Fornecedor

Razão social: A M LIMA SERVICOS LTDA **Telefone:** -- / (88) 9250-8809
CNPJ/MF: 51.734.360/0001-58 **E-mail:** anderson_caf@live.com
Endereço: R CORONEL FREDERICO GOMES, 1522, CAMPO DOS VELHOS, Sobral / CE - CEP: 62.030-020

Dados da Proposta de Preços:

LOTE II

18 - LI.47 - BANNER HORIZONTAL para fundo de palco, 1,20m x 3,00m, impressao 4 cores

Especificação: BANNER HORIZONTAL para fundo de palco, 1,20m x 3,00m, impressão 4 cores em lona e acabamento com ilhós. Arte a ser desenvolvida.

Quantidade: 32,0 **Unidade:** UNIDADE
Valor unitário: R\$ 100,00 **Valor total:** R\$ 3.200,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 193,75

19 - LII.09 - BANNER FUNDO DE PALCO em lona impressa, tamanhos 4x2m, com acabamentos

Especificação: BANNER FUNDO DE PALCO em lona impressa, tamanhos 4x2m, com acabamentos em ilhóis e arte a ser desenvolvida

Quantidade: 32,0 **Unidade:** UNIDADE
Valor unitário: R\$ 120,00 **Valor total:** R\$ 3.840,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 242,50

20 - BANNER

Especificação: BANNER, impresso em lona, tamanho 3x2m, com ilhóis e arte a ser desenvolvida.

A M LIMA SERVICOS LTDA
51.734.360/0001-58

Quantidade: 32,0 **Unidade:** Unidade
Valor unitário: R\$ 87,20 **Valor total:** R\$ 2.790,40
Fabricante/Marca: PRÓPRIA **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 176,25

21 - L.II.26 - BANNER VERTICAL 100 x 100cm impressao em 4 cores, em lona. Arte a ser

Especificação: BANNER VERTICAL 100 x 100cm impressão em 4 cores, em lona. Arte a ser desenvolvida.

Quantidade: 16,0 **Unidade:** UNIDADE
Valor unitário: R\$ 56,99 **Valor total:** R\$ 911,84
Fabricante/Marca: PRÓPRIA **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 115,00

22 - L.II.27 - BANNER VERTICAL 100 x 200cm impressao em 4 cores, em lona. Arte a ser

Especificação: BANNER VERTICAL 100 x 200cm impressão em 4 cores, em lona. Arte a ser desenvolvida.

Quantidade: 16,0 **Unidade:** UNIDADE
Valor unitário: R\$ 92,00 **Valor total:** R\$ 1.472,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 187,50

23 - L.II.28 - BANNER VERTICAL para fundo de palco 1,50m x 1,00m, impressao 4 cores e

Especificação: BANNER VERTICAL para fundo de palco 1,50m x 1,00m, impressão 4 cores em lona e acabamento com ilhós. Arte a ser desenvolvida.

Quantidade: 16,0 **Unidade:** UNIDADE
Valor unitário: R\$ 66,00 **Valor total:** R\$ 1.056,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 133,75

24 - L.II.29 - BANNER VERTICAL para fundo de palco, 1,20m x 0,80 cm, impressao 4 core

Especificação: BANNER VERTICAL para fundo de palco, 1,20m x 0,80 cm, impressão 4 cores em lona e acabamento com ilhós. Arte a ser desenvolvida.

Quantidade: 16,0 **Unidade:** UNIDADE
Valor unitário: R\$ 60,00 **Valor total:** R\$ 960,00
Fabricante/Marca: PRÓPRIA **Modelo:** --
Valor de referência: R\$ 122,50

25 - L.II.30 - BANNER VERTICAL para fundo de palco, 3m x 1,20m, impressao 4 cores em

A M LIMA SERVICOS LTDA
51.734.360/0001-58

Especificação: BANNER VERTICAL para fundo de palco, 3m x 1,20m, impressão 4 cores em lona e acabamento com ilhós. Arte a ser desenvolvida.

Quantidade: 16,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 120,00

Valor total: R\$ 1.920,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 242,50

26 - L.I.47 - BANNER HORIZONTAL para fundo de palco, 1,20m x 3,00m, impressao 4 cores

Especificação: BANNER horizontal para fundo de palco 1,20 x 3,00m, em lona com acabamento em ilhóis, arte a ser desenvolvidas.

Quantidade: 64,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 96,00

Valor total: R\$ 6.144,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 193,75

31 - L.II.31 - CRACHAS FUNCIONAIS em 100 % (cem por cento) PVC, na gramatura de 0,76

Especificação: L.II.31 - CRACHAS FUNCIONAIS em 100 % (cem por cento) PVC, na gramatura de 0,76

Quantidade: 4900,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 9,90

Valor total: R\$ 48.510,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 20,09

32 - L.II.37 - LONA IMPRESSAO digital colorida (CMYK) e instalacao em estrutura em me

Especificação: LONA IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA (CMYK) e instalação em estrutura em metalon 30mmx30mm galvanizado, medindo 3mx2m. Instalação no local. Arte a ser desenvolvida.

Quantidade: 64,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 64,99

Valor total: R\$ 4.159,36

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 131,67

33 - L.IV.10 - FAIXA DE TECIDOS Papel/Material: TECIDO OXFORD Gramatura: 10g ,Cores:

Especificação: FAIXA DE TECIDOS Papel/Material: TECIDO OXFORD Gramatura: 10g ,Cores: 4X0, Peso: 450g Tam. da arte c/ sangria: 3100x800mm Tam. final do material: 3000x700mm5 mts

Quantidade: 64,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 110,00

Valor total: R\$ 7.040,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 223,33

A M LIMA SERVICOS LTDA
51.734.360/0001-58

34 - LONA TAMANHO 4MX2M

Especificação: LONA tamanho 4mx2m, acabamento em ilhós e instalação no local. Arte a ser desenvolvida.

Quantidade: 48,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 215,00

Valor total: R\$ 10.320,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 436,67

35 - LII.37 - LONA IMPRESSAO digital colorida (CMYK) e instalacao em estrutura em me

Especificação: LONA IMPRESSÃO digital colorida (CMYK) e instalação em estrutura em metalon 30mmx30mm galvanizado, medindo 4,62mx1,45m. Instalação no local. Arte a ser desenvolvida.

Quantidade: 16,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 330,00

Valor total: R\$ 5.280,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 660,00

36 - ENVELOPAMENTO CARROS POPULARES

Especificação: ENVELOPAMENTO parcial 60% de cobertura, adesivo especial CAST - impressão digital c/aplicação. Carros populares 4 portas. (obs.: e para aquisição futuras)

Quantidade: 24,0

Unidade: Metro Quadrado

Valor unitário: R\$ 171,99

Valor total: R\$ 4.127,76

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 350,00

37 - ENVELOPAMENTO CARROS 4X4

Especificação: ENVELOPAMENTO parcial 60% de cobertura, adesivo especial CAST - impressão digital c/aplicação. Carros 4x4 tipo camionete 4 portas. (obs.: e para aquisição futuras)

Quantidade: 24,0

Unidade: Metro Quadrado

Valor unitário: R\$ 173,00

Valor total: R\$ 4.152,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 352,50

38 - ENVELOPAMENTO MICRO-ONIBUS

Especificação: ENVELOPAMENTO parcial 60% de cobertura, adesivo especial CAST, impressão digital c/aplicação Micro-ônibus, caso tenha aquisição futura

Quantidade: 40,0

Unidade: Metro Quadrado

Valor unitário: R\$ 180,00

Valor total: R\$ 7.200,00

A M LIMA SERVICOS LTDA
51.734.360/0001-58

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 352,50

39 - L.II.16 - PLOTAGEM DE CARROS, adesivos com arte a desenvolver.

Especificação: L.II.16 - PLOTAGEM DE CARROS, adesivos com arte a desenvolver.

Quantidade: 160,0

Unidade: METRO QUADRADO

Valor unitário: R\$ 177,90

Valor total: R\$ 28.464,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 342,26

40 - L.II.13 - PERSONALIZACAO de veiculos na parte traseira e lateral em adesivo 5000

Especificação: PERSONALIZAÇÃO de veículo na parte traseira e laterais em adesivos 5000 3M, impressão digital e recorte eletrônico, arte a ser desenvolvida.

Quantidade: 64,0

Unidade: METRO QUAD

Valor unitário: R\$ 176,00

Valor total: R\$ 11.264,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 350,00

Valor total - LOTE II: R\$ 152.811,36 - (cento e cinquenta e dois mil, oitocentos e onze reais e trinta e seis centavos)

LOTE III

41 - L.II.51 - MEDALHA DE ACRILICO personalizada, medindo 6,5 x 1,45 cm (AXL). Confec

Especificação: MEDALHA DE ACRILICO personalizada, medindo 6,5 x 1,45 cm (AXL). Confeccionada em acrílico transparente, mínimo 3mm de espessura. Impressão direta cristalizado. Arte a ser desenvolvida

Quantidade: 6400,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 8,34

Valor total: R\$ 53.376,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,65

42 - L.II.53 - PLACAS em PVC para identificacao interna dos equipamentos como entrada

Especificação: PLACAS em PVC para identificação interna dos equipamentos como entrada, saída, saída de emergência, banheiros, salas, copa e recepção e demais setores, tamanho 57x23cm

Quantidade: 1600,0

Unidade: UNIDADE

A M LIMA SERVICOS LTDA
51.734.360/0001-58

Valor unitário: R\$ 11,03

Valor total: R\$ 17.648,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,33

43 - L.II.55 - PLACA DE IDENTIFICACAO E DIRECIONAMENTO EM PVC, MEDINDO 60X55 com para

Especificação: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO E DIRECIONAMENTO EM PVC, MEDINDO 60X55 com parafuso tipo gancho para pendurar identificação

Quantidade: 96,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 22,30

Valor total: R\$ 2.140,80

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,67

44 - L.II.72 - PLACA DE SINALIZACAO para portas/ setores 30 x 10 em PVC aplicacao de

Especificação: PLACA DE SINALIZAÇÃO para portas/ setores 30 x 10 cm, em PVC aplicação de adesivo em impressão digital, fita dupla face. Arte a ser desenvolvida.

Quantidade: 320,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 22,37

Valor total: R\$ 7.158,40

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,67

45 - L.II.75 - TROFEU DE ACRILICO personalizado com base, medindo 15x20cm (Axl). Conf

Especificação: PLACA DE HOMENAGEM em aço inox 304 tam 20 x 25cm, em gravação em baixo relevo. Embalagem em MDF coberta com tecido veludo, com Arte cedida pelo contratante.

Quantidade: 640,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 16,53

Valor total: R\$ 10.579,20

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,00

46 - L.III.01 - PLACA DE HOMENAGEM em aco inox 304 tam 20 x 25cm, em gravacao em baix

Especificação: PLACA DE HOMENAGEM em vidro transparente de 5 mm tam. 20 x 15cm e base tam. 8 x 17 cm, arte em impressão digital cedida pelo contratante.

Quantidade: 32,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 226,67

Valor total: R\$ 7.253,44

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 452,50

47 - PLACA DE HOMENAGEM EM VIDRO TRANSPARENTE DE 5MM DE 20X15CM

A M LIMA SERVICOS LTDA
51.734.360/0001-58

Especificação: PLACA DE HOMENAGEM em vidro transparente de 5 mm tam. 20 x 15cm e base tam. 8 x 17 cm, arte em impressão digital cedida pelo contratante.

Quantidade: 192,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 34,18

Valor total: R\$ 6.562,56

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 68,50

48 - L.III.02 - PLACA DE INAUGURACAO em aco inox tam 50cm de altura x 30 cm de compr

Especificação: PLACA DE INAUGURAÇÃO em aço inox tam 50cm de altura x 30 cm de comprimento e 3cm de espessura, gravada em baixo relevo em chapa de aço 304 no processo de fotocorrosão sobre o mármore verde ubatuba que deve perpassar a placa de aço em 5cm, acompanhado de 4 parafusos com tampa que cobre em metal, tornando-o invisível

Quantidade: 96,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 197,89

Valor total: R\$ 18.997,44

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 395,00

49 - L.III.04 - BRASAO EM ACO INOX com recorte, pintado em ate 04 cores, em gravacao

Especificação: BRASÃO EM AÇO INOX com recorte, pintado em até 04 cores, em gravação em baixo relevo. O formato e cores solicitados pela contratante. Tamanho da peça aproximadamente: 39 x 47,5cm

Quantidade: 32,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1.310,00

Valor total: R\$ 41.920,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.616,67

Valor total - LOTE III: R\$ 165.635,84 - (cento e sessenta e cinco mil, seiscentos e trinta e cinco reais e oitenta e quatro centavos)

LOTE IV

50 - L.IV.01 - COPO ACRILICO Drink 350 ml na cor opaco ou transparente, com impressao

Especificação: COPO ACRÍLICO Drink 350 ml na cor opaco ou transparente, com impressão em cores diversas. Cada copo deverá ser embalado em pacote plástico. (Dados para impressão no copo a ser desenvolvido).

Quantidade: 2400,0

Unidade: UNIDADE

A M LIMA SERVICOS LTDA
51.734.360/0001-58

Valor unitário: R\$ 2,36

Valor total: R\$ 5.664,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,83

51 - LIV.02 - COPO EM ACRILICO, resistente, colorido, capacidade de 500 ml, com tamp

Especificação: COPO EM ACRÍLICO, resistente, colorido, capacidade de 500 ml, com tampa rosqueável e canudo com trava de segurança na extremidade, ambos em acrílico colorido ou opaco, personalização em tampografia 03 cores. Embalagem individual em saco plástico Transparente. (Dados para impressão no copo a ser desenvolvido).

Quantidade: 2400,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 3,94

Valor total: R\$ 9.456,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,74

52 - LIV.03 - CANECA EM PORCELANA, branca, dimensoes 8,7x9,0cm, capacidade de 360 ml

Especificação: CANECA EM PORCELANA, branca, dimensões 8,7x9,0cm, capacidade de 360 ml, com aplicação externa de arte decalque em faixa, 04 cores, em toda a superfície externa da caneca, aplicação interna de logo em cores e embalagem em caixa de papelão individual. (Arte a ser desenvolvida).

Quantidade: 1600,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 18,00

Valor total: R\$ 28.800,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 35,50

53 - LIV.04 - CANETAS PERSONALIZADAS em material plastico na cor azul escuro, com cli

Especificação: CANETAS PERSONALIZADAS em material plástico na cor azul escuro, com clic, tamanho aproximado da caneta 13cm ou superior, sendo que a carga ininterrupta. (Arte a ser desenvolvida).

Quantidade: 1760,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 2,46

Valor total: R\$ 4.329,60

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,83

54 - LIV.05 - SQUEEZE ALUMINIO - Squeeze de aluminio com tampa de plastico removivel

Especificação: SQUEEZE ALUMÍNIO - Squeeze de alumínio com tampa de plástico removível, bico anatômico e retrátil, capacidade de 400 ml, dimensões 17 x 7,5 cm e impressão de logomarca a laser. Dados para impressão na garrafa a ser desenvolvida).

Quantidade: 2400,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 27,51

Valor total: R\$ 66.024,00

A M LIMA SERVICOS LTDA
51.734.360/0001-58

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 55,45

Valor total - LOTE IV: R\$ 114.273,60 - (cento e catorze mil, duzentos e setenta e três reais e sessenta centavos)

LOTE I COTA

1 - CAPA DE PROCESSO DE DESPESA COR (A DECIDIR COM ADMINISTRAÇÃO), TAMANHO 33X48CM PAPEL SIPERBONDER 75G IMPRESSÃO

Especificação: CAPA DE PROCESSO DE DESPESA COR (A DECIDIR COM ADMINISTRAÇÃO), TAMANHO 33X48CM PAPEL SIPERBONDER 75G IMPRESSÃO

Quantidade: 260,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,45

Valor total: R\$ 117,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,88

2 - LI.09 - CARTILHA, capa em tamanho A4, papel couche 150g, brilho, miolo em papel

Especificação: CARTILHA, capa em tamanho A4, papel couchê 150g, brilho, miolo em papel couchê 90g, brilho, tamanho ½ A4, com 20 páginas, impressão 4x4, dobrado, refilado e grampeado. Arte a ser desenvolvida.

Quantidade: 2000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,79

Valor total: R\$ 1.580,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 1,55

3 - LI.55 - PASTA ESCOLAR com corte especial. Tamanho: 50x38cm, 1x1 cor, tinta esca

Especificação: LI.55 - PASTA ESCOLAR com corte especial. Tamanho: 50x38cm, 1x1 cor, tinta esca

Quantidade: 4000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1,47

Valor total: R\$ 5.880,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,89

4 - LI.27 - CARTAZES DE EVENTOS Cartaz 31x44cm - Papel Couche 120gr. - impressao Co

Especificação: LI.27 - CARTAZES DE EVENTOS Cartaz 31x44cm - Papel Couche 120gr. - impressao Co

Quantidade: 2000,0

Unidade: UNIDADE

A M LIMA SERVICOS LTDA
51.734.360/0001-58

Valor unitário: R\$ 0,32

Valor total: R\$ 640,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,63

5 - LI.38 - AGENDAS PERSONALIZADAS (Dados para impressao a ser desenvolvido), taman

Especificação: LI.38 - AGENDAS PERSONALIZADAS (Dados para impressao a ser desenvolvido), taman

Quantidade: 600,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 15,46

Valor total: R\$ 9.276,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 29,15

6 - AVALIAÇÃO EXTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 2º ANO

Especificação: AVALIAÇÃO EXTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 2º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente

Quantidade: 674,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,17

Valor total: R\$ 2.136,58

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,50

7 - AVALIAÇÃO EXTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 5º ANO

Especificação: AVALIAÇÃO EXTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 5º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente

Quantidade: 739,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,18

Valor total: R\$ 2.350,02

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,50

8 - AVALIAÇÃO EXTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 9º ANO

Especificação: AVALIAÇÃO EXTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 9º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente

Quantidade: 753,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,86

Valor total: R\$ 2.153,58

A M LIMA SERVICOS LTDA
51.734.360/0001-58

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,60

9 - AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 1º ANO

Especificação: AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 1º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente.

Quantidade: 2768,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,95

Valor total: R\$ 8.165,60

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,80

10 - AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 2º ANO

Especificação: AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 2º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente.

Quantidade: 2768,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,86

Valor total: R\$ 7.916,48

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,60

11 - AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 3º ANO

Especificação: AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 3º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente

Quantidade: 2736,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,86

Valor total: R\$ 7.824,96

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,60

12 - AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 4º ANO

Especificação: AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 4º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente.

A M LIMA SERVICOS LTDA
51.734.360/0001-58

Quantidade: 2950,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,86

Valor total: R\$ 8.437,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,60

13 - AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 5º ANO

Especificação: AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 5º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente.

Quantidade: 2956,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,86

Valor total: R\$ 8.454,16

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,60

14 - AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 6º ANO

Especificação: AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 6º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente.

Quantidade: 2862,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,86

Valor total: R\$ 8.185,32

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,60

15 - AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 7º ANO

Especificação: AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 7º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente.

Quantidade: 3017,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,86

Valor total: R\$ 8.628,62

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,60

16 - AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 8º ANO

A M LIMA SERVICOS LTDA
51.734.360/0001-58

Especificação: AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 8º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente.

Quantidade: 2998,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,86

Valor total: R\$ 8.574,28

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,60

17 - AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA 9º ANO

Especificação: AVALIAÇÃO INTERNA DE LÍNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA do 9º ano do Ensino Fundamental, contendo 20 páginas, impresso em chapa processo CTP - Impressão offset, papel 75g, 1x1, cor preta. forma de recebimento: embaladas em sacolas plásticas lacradas, sem transparência, com etiqueta de identificação, contendo 10 unidades de provas, grampeadas adequadamente.

Quantidade: 3012,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,86

Valor total: R\$ 8.614,32

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,60

27 - ADESIVO IMPRESSO

Especificação: ADESIVO IMPRESSO com impressão digital em modo CMYK e com no mínimo 100 dpi de resolução e aplicação no local. Arte a ser desenvolvida.

Quantidade: 240,0

Unidade: Metro Quadrado

Valor unitário: R\$ 20,52

Valor total: R\$ 4.924,80

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 39,00

28 - LI.50 - CONVITE 23x15, papel colche, 250g, brilho, impressao 4x4 colorida. Arte

Especificação: CONVITE 23x15, papel colchê, 250g, brilho, impressão 4x4 colorida. Arte a ser desenvolvida.

Quantidade: 2000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,32

Valor total: R\$ 640,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,64

29 - LI.53 - FOLDER tamanho 210 x 297mm impressao frente e verso com 2 dobras, papel

Especificação: FOLDER tamanho 210 x 297mm impressão frente e verso com 2 dobras, papel reciclado 150 gramas, impressão policromia.

A M LIMA SERVICOS LTDA
51.734.360/0001-58

Quantidade: 2000,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 0,25

Valor total: R\$ 500,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 0,50

Valor total - LOTE I COTA: R\$ 104.998,72 - (cento e quatro mil, novecentos e noventa e oito reais e setenta e dois centavos)

LOTE III COTA

41 - L.II.51 - MEDALHA DE ACRILICO personalizada, medindo 6,5 x 1,45 cm (AXL). Confec

Especificação: MEDALHA DE ACRILICO personalizada, medindo 6,5 x 1,45 cm (AXL). Confeccionada em acrílico transparente, mínimo 3mm de espessura. Impressão direta cristalizado. Arte a ser desenvolvida

Quantidade: 1600,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 8,32

Valor total: R\$ 13.312,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 16,65

42 - L.II.53 - PLACAS em PVC para identificacao interna dos equipamentos como entrada

Especificação: PLACAS em PVC para identificação interna dos equipamentos como entrada, saída, saída de emergência, banheiros, salas, copa e recepção e demais setores, tamanho 57x23cm

Quantidade: 400,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 11,16

Valor total: R\$ 4.464,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 22,33

43 - L.II.55 - PLACA DE IDENTIFICACAO E DIRECIONAMENTO EM PVC, MEDINDO 60X55 com para

Especificação: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO E DIRECIONAMENTO EM PVC, MEDINDO 60X55 com parafuso tipo gancho para pendurar identificação

Quantidade: 24,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 22,32

Valor total: R\$ 535,68

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,67

44 - L.II.72 - PLACA DE SINALIZACAO para portas/ setores 30 x 10 em PVC aplicacao de

A M LIMA SERVICOS LTDA
51.734.360/0001-58

Especificação: PLACA DE SINALIZAÇÃO para portas/ setores 30 x 10 cm, em PVC aplicação de adesivo em impressão digital, fita dupla face. Arte a ser desenvolvida.

Quantidade: 80,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 22,33

Valor total: R\$ 1.786,40

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 44,67

45 - L.II.75 - TROFEU DE ACRILICO personalizado com base, medindo 15x20cm (Axl). Conf

Especificação: PLACA DE HOMENAGEM em aço inox 304 tam 20 x 25cm, em gravação em baixo relevo. Embalagem em MDF coberta com tecido veludo, com Arte cedida pelo contratante.

Quantidade: 160,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 16,50

Valor total: R\$ 2.640,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 33,00

46 - L.III.01 - PLACA DE HOMENAGEM em aco inox 304 tam 20 x 25cm, em gravacao em baix

Especificação: PLACA DE HOMENAGEM em vidro tansparente de 5 mm tam. 20 x 15cm e base tam. 8 x 17 cm, arte em impressão digital cedida pelo contratante.

Quantidade: 8,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 226,25

Valor total: R\$ 1.810,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 452,50

47 - PLACA DE HOMENAGEM EM VIDRO TRANSPARENTE DE 5MM DE 20X15CM

Especificação: PLACA DE HOMENAGEM em vidro transparente de 5 mm tam. 20 x 15cm e base tam. 8 x 17 cm, arte em impressão digital cedida pelo contratante.

Quantidade: 48,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 34,25

Valor total: R\$ 1.644,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 68,50

48 - L.III.02 - PLACA DE INAUGURACAO em aco inox tam 50cm de altura x 30 cm de compr

Especificação: PLACA DE INAUGURAÇÃO em aço inox tam 50cm de altura x 30 cm de comprimento e 3cm de espessura, gravada em baixo relevo em chapa de aço 304 no processo de fotocorrosão sobre o mármore verde ubatuba que deve perpassar a placa de aço em 5cm, acompanhado de 4 parafusos com tampa que cobre em metal, tornando-o invisível

Quantidade: 24,0

Unidade: UNIDADE



A M LIMA SERVICOS LTDA
51.734.360/0001-58

Valor unitário: R\$ 197,37

Valor total: R\$ 4.736,88

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 395,00

49 - L.III.04 - BRASAO EM ACO INOX com recorte, pintado em ate 04 cores, em gravacao

Especificação: BRASÃO EM AÇO INOX com recorte, pintado em até 04 cores, em gravação em baixo relevo. O formato e cores solicitados pela contratante. Tamanho da peça aproximadamente: 39 x 47,5cm

Quantidade: 8,0

Unidade: UNIDADE

Valor unitário: R\$ 1.310,00

Valor total: R\$ 10.480,00

Fabricante/Marca: PRÓPRIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2.616,67

Valor total - LOTE III COTA: R\$ 41.408,96 - (quarenta e um mil, quatrocentos e oito reais e noventa e seis centavos)

Valor geral da proposta: R\$ 579.128,48 (quinhentos e setenta e nove mil, cento e vinte e oito reais e quarenta e oito centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 8 de Novembro de 2024 às 10:18

Dados do Usuário:

Usuário logado como: A

E-mail: anderson_caf@live.com

CPF/MF: 51.734.360/0001-58

A M LIMA SERVICOS LTDA
CNPJ/MF: 51.734.360/0001-58